
1 

 

UCHWAŁA NR VI-65/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert na realizację w roku 2023 zadań 

publicznych w zakresach Turystyka, Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego oraz 

Kultura fizyczna 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 15 ust. 2h oraz ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327, z późn. 

zm.) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Rozstrzyga się otwarte konkursy ofert na realizację w roku 2023 zadań publicznych, 

ogłoszone Uchwałą Nr VI-6/2023 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 4 stycznia 

2023 r., w zakresach: 

1) Turystyka;  

2) Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego; 

3) Kultura fizyczna. 

przyznając dotacje na dofinansowanie realizacji zadań publicznych, zgodnie z wykazem 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

2. W budżecie Powiatu Wołomińskiego na rok 2023 na realizację zadań publicznych,  

w zakresach, o których mowa w ust. 1, zabezpieczono środki: 

1) w dziale 630 klasyfikacji budżetowej Turystyka, rozdział 63003 Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki – w kwocie 65.000,00 zł;  

2) w dziale 921 klasyfikacji budżetowej Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, 

rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury – w kwocie 360.000,00 zł; 

3) w dziale 926 klasyfikacji budżetowej Kultura fizyczna, rozdział 92605 Zadania  

w zakresie kultury fizycznej – w kwocie 170.000,00 zł.  

 

§ 2 

1. Oferty podmiotów, którym przyznano dotacje, spełniają wymogi określone w Zasadach 

przyznawania i rozliczania dotacji z budżetu Powiatu Wołomińskiego na realizację zadań 

publicznych zlecanych w ramach programu współpracy z organizacjami pozarządowymi, 

stanowiących załącznik do Uchwały Nr VI-429/2022 Zarządu Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 10 listopada 2022 r. oraz ogłoszeniu Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie 

otwartych konkursów ofert na realizację w roku 2023 zadań publicznych, stanowiącym 

załącznik do Uchwały Nr VI-6/2023 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 4 stycznia 

2023 r. 

2. Z podmiotami, którym przyznano dotacje, zostaną zawarte umowy zgodnie ze wzorem 

określonym w załączniku nr 3 do rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw 

Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych 

wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań  

z wykonania tych zadań (Dz. U. poz. 2057). 

3. Dotacje będą przekazywane po podpisaniu umów na warunkach w nich zawartych. 

 

 

 

 



2 

 

§ 3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Wołomińskiego, na 

stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Wołominie oraz na tablicach ogłoszeń  

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Wołominie. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wołomińskiemu. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

/-/ Piotr Borczyński 

 

 



Załącznik do uchwały Nr VI-65/2023 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

 

WYNIKI OTWARTYCH KONKURSÓW OFERT NA REALIZACJĘ W ROKU 2023 ZADAŃ PUBLICZNYCH  

OGŁOSZONYCH PRZEZ ZARZĄD POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO W DNIU 4 STYCZNIA 2023 R.  

NAZWA KONKURSU 
NAZWA ORGANIZACJI NAZWA ZADANIA 

KWOTA PRZYZNANEJ 

DOTACJI / UWAGI 

 

 

3 

DZIAŁ 630 KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ „TURYSTYKA” 

ROZDZIAŁ 63003 „ZADANIA W ZAKRESIE UPOWSZECHNIANIA TURYSTYKI” 

1. Zwiększenie atrakcyjności turystyki wodnej  

na Zalewie Zegrzyńskim 

1. Stowarzyszenie Na Rzecz Promocji  

i Rozwoju Zalewu Zegrzyńskiego z Serocka 
Rowerowa przeprawa u ujścia Bugu do Narwi 

25 000,00 

2. Lokalna Organizacja Turystyczna  

Na Wchód od Warszawy z Wołomina 
Nadbużański Tramwaj Wodny 

25 000,00 

2. Zorganizowanie rajdów turystycznych  

– Powiatowy rajd rowerowy z naturą i kulturą 

1. Stowarzyszenie Miłośników Urli z Urli Rodzinny Rajd Rowerowy z Naturą  

i Kulturą 
7 000,00 

2. Lokalna Organizacja Turystyczna  

Na Wchód od Warszawy z Wołomina 
Rowerem do kultury i natury 

oferta wykluczona  

z przyczyn formalnych 

DZIAŁ 921 KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ „KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO” 

ROZDZIAŁ 92105 „POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY” 



 

 

4 

4. Projekty artystyczne promujące dziedzictwo 

historyczne i kulturowe, szczególnie związane  

z powiatem wołomińskim 

1. Fundacja Promocji Sztuki  

im. „Feliksa Nowowiejskiego” ze Zblewa 
II Festiwal Organowy Powiatu Wołomińskiego 0,00 

2. Stowarzyszenie Zespół Muzyki Dawnej 

Flauti Divertenti z Woli Rasztowskiej 
Koncerty letnie w Pałacu w Woli Rasztowskiej 0,00 

3. Koło Gospodyń Wiejskich w Krubkach 

Górkach „Drużyna Hubala” z Krubek-Górek 
Rękodzieło w kulturze ludowej 0,00 

4. Fundacja Ogarnij Emocje z Wołomina 
VII Ogólnopolski Plener Ceramiczny „Azymut 

Chrzęsne 2023” 
 20 000,00  

5. TO JEST PIĘKNE z Radzymina KONCERT PO TO WŁAŚNIE 0,00 

DZIAŁ 921 KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ „KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO” 

ROZDZIAŁ 92105 „POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY” 

4. Projekty artystyczne promujące dziedzictwo 

historyczne i kulturowe, szczególnie związane  

z powiatem wołomińskim 

6. Stowarzyszenie „Akademia Łucznica”  

z Łucznicy 

Letni Festiwal Muzyczny w Chrzęsnem  

- III edycja 
 20 000,00  

7. Stowarzyszenie Kastor – Inicjatywa dla 

Rozwoju z Tłuszcza 

VI Wołomiński Festiwal Teatralny im. Józefa 

Orwida 
 20 000,00  

8. Jadowskie Stowarzyszenie Historyczne  

z Jadowa 
Dzień Szkocki w Jadowie 

oferta wykluczona  

z przyczyn formalnych 

9. Fundacja Działaj do Woli z Woli Cygowskiej Wyplatanie dla każdego - i dużego i małego 0,00 

10. Towarzystwo im. Marii Szymanowskiej  

z Warszawy 

Warsztaty pianistyczne i skrzypcowe (24 

czerwca - 1 lipca 2023) Festiwal muzyczny 

"Pałacowe opowieści z muzyką" (15 kwietnia - 

0,00 



 

 

5 

30 września 2023) 

11. Mazowieckie Forum Biznesu, Nauki  

i Kultury z Wołomina 
OKO SZTUKI  20 000,00  

12. Zdrowa Porcja Kultury z Kobyłki Warsztaty dawnych rzemiosł i zawodów  12 000,00  

13. Krechowiacy. Towarzystwo Krzewienia 

Edukacji Historycznej im. 1 Pułku Ułanów 

Krechowieckich z Ratowa 

Koncert dla Niepodległej w Chrzęsnem  

- Koncert Zespołu Malowani 
 24 000,00  

14. Fundacja Znaki Pamięci z Warszawy 

W NIE TAK STARYM KINIE – Nieznane polskie 

fotografie i fotosy filmowe z lat 1958  

- 1977 – NIEZWYKŁA WYSTAWA PLENEROWA 

0,00 

DZIAŁ 921 KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ „KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO” 

ROZDZIAŁ 92105 „POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY” 

4. Projekty artystyczne promujące dziedzictwo 

historyczne i kulturowe, szczególnie związane  

z powiatem wołomińskim 

15. Fundacja „Dziedzictwo Nadbużańskie”  

z Kuligowa 

XVIII Międzynarodowy Plener Artystyczny  

w Kuligowie „Dziedzictwo Nadbużańskie  

– lato 2023” 

 12 000,00  

16. Polskie Towarzystwo Muzyki 

Współczesnej z Warszawy 

Wołomińskie warsztaty improwizacji dla 

dzieci „Opowiedz mi bajkę” 2023 
0,00 

5. Działania mające na celu upamiętnianie świąt 

narodowych, postaci historycznych szczególnie 

związanych z powiatem wołomińskim 

1. Fundacja Akomodacja z Chrzęsnego Spuścizna naszych pradziadów 0,00 

2. Fundacja Konkursu Historycznego  
VII edycja Filmowego Konkursu Historycznego 

Patria Nostra - Region Wschodni 
 17 000,00  



 

 

6 

„Patria Nostra” z Zielonki 

3. Stowarzyszenie Grupa Historyczno-

Edukacyjna „Szare Szeregi” z Jazgarzewa 

Piknik Historyczno-Edukacyjny pt.: „Zostań 

Hallerczykiem” 
 22 000,00  

4. „Fundacja Perła Baroku” z Kobyłki 

XVI MIĘDZYNARODOWY FESTIWAL PERŁA 

BAROKU - KONCERTY MISTRZÓW W 103 

rocznicę Bitwy Warszawskiej 

 32 000,00  

5. TO JEST PIĘKNE z Radzymina 
FILM BITWA WARSZAWSKA 1920  

– HISTORIE NIEZNANE 
 27 000,00  

6. Fundacja Ogarnij Emocje z Wołomina Kotarbińscy  27 000,00  

7. Fundacja ART z Warszawy 
„BITWA WARSZAWSKA” – rodzinny piknik w 

Chrzęsnem 

oferta wykluczona  

z przyczyn formalnych 

DZIAŁ 921 KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ „KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO” 

ROZDZIAŁ 92105 „POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY” 

5. Działania mające na celu upamiętnianie świąt 

narodowych, postaci historycznych szczególnie 

związanych z powiatem wołomińskim 

8. Fundacja Polska galopem! z Warszawy 
Rodzinna gra terenowa „Myśl w galopie 

2023” 
25 000,00  

10. Stowarzyszenie „In Laetitia” z Warszawy 
Koncert w pałacu w Chrzęsnem - chóralne 

dziedzictwo Powiatu Wołomińskiego 
 17 000,00  

11. Powiatowy Klub Seniora ŻYCIE  

z Wołomina 

Od Powstania Styczniowego do 

współczesności 
0,00 

12. Stowarzyszenie WEST z Warszawy „Banditenstadt” Wołomin – muzyczna 

opowieść o polskich losach w czasie II wojny 
 28 000,00  



 

 

7 

światowej 

13. Fundacja Polska galopem! z Warszawy 

KOŃcentracja 2023 - 103. rocznica Bitwy 

Warszawskiej 1920 – Piknik i Koncert 

„Ułańskie śpiewoopowiadanie dla 

Niepodległej” 

oferta wykluczona  

z przyczyn formalnych 

14. Stowarzyszenie Kastor - Inicjatywa dla 

Rozwoju z Tłuszcza 

„Kto ratuje jedno życie – ten ratuje cały 

świat” - koncert muzyki polskiej i żydowskiej 
0,00 

6. Projekty utrwalające lokalne przekazy historii, 

tradycji ludowych i dokumentujące zabytki 

powiatu wołomińskiego  

1. Teatr Ludyczny z Dorposza Szlacheckiego 
Śladami pańszczyzny – spektakl edukacyjny 

Syn Chama 

oferta wykluczona  

z przyczyn formalnych 

2. TO JEST PIĘKNE z Radzymina 
FILM PROMOCYJNY PAŁACU  

W CHRZĘSNEM 
0,00 

3. Lokalna Organizacja Turystyczna  

Na Wchód od Warszawy z Wołomin 
TAK, BLISKO WOŁOMIŃSKIE 0,00 

DZIAŁ 921 KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ „KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO” 

ROZDZIAŁ 92105 „POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY” 

6. Projekty utrwalające lokalne przekazy historii, 

tradycji ludowych i dokumentujące zabytki 

powiatu wołomińskiego 

4. Fundacja Polska galopem! z Warszawy 

Album – Przeszłość służbie przyszłości  

– Dziedzictwo historyczne kawalerii Polskiej  

w POWIECIE WOŁOMIŃSKIM w służbie 

kolejnym Pokoleniom 

0,00 

5. Fundacja „Dziedzictwo Nadbużańskie”  

z Kuligowa 

Święte Wędrowanie ewidencja kapliczek figur 

i krzyży przydrożnych etap III 
0,00 



 

 

8 

7. Projekty artystyczne mające na celu 

zaangażowanie i eksponowanie dorobku 

gospodyń wiejskich aktywnych społecznie i 

związanych  

z działaniem organizacji gospodyń wiejskich 

1. Koło Gospodyń Wiejskich w Równem 
III Powiatowy Turniej Kobiet  Gospodarnych i 

Wyjątkowych Kół Gospodyń Wiejskich 
 12 000,00  

2. Koło Gospodyń Wiejskich i Gospodarzy  

w Woli Ręczajskiej 
Warsztaty tradycji i nowoczesności  8 000,00  

3. Koło Gospodyń Wiejskich w Wujówce Aktywna Wujówka  5 000,00  

4. Koło Gospodyń Wiejskich i Gospodarzy  

w Nowinkach „Nowinianki” 
Artystyczne Nowinki 0,00 

5. Koło Gospodyń Wiejskich w Duczkach I Powiatowy Festiwal Pieroga  12 000,00  

6. Koło Gospodyń i Gospodarzy Wiejskich  

w Starym Grabiu 

Powrót do tradycji ludowych – rękodzieło  

i taniec ludowy 
0,00 

 

DZIAŁ 926 KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ „KULTURA FIZYCZNA” 

ROZDZIAŁ 92605 „ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ” 

8. Wspieranie aktywnych form spędzania czasu 

wolnego 

1. Fundacja Akomodacja z Chrzęsnego Turystyka nordic walking  6 500,00  

2. Stowarzyszenie SIATKÓWKA  

w KOBYŁCE z Kobyłki 
Pograjmy w siatkówkę 0,00 

3. Fundacja Self Active Planet Akademia 

Rozwoju Osobistego z Warszawy 
Warsztaty fitness i jogi 0,00 



 

 

9 

4. Klub Sportowy Akademia Młodego Piłkarza 

GOOL Spółka z o.o. z Wołomina 

Festiwal piłkarski z okazji 102 rocznicy bitwy 

warszawskiej 
 0,00  

5. Koło Gospodyń Wiejskich i Gospodarzy  

w Woli Ręczajskiej 
W zdrowym ciele zdrowy duch 0,00 

6. Uczniowski Klub Sportowy BANKÓWKA z 

Zielonki 
Rodzinny piknik sportowy 0,00 

7. Fundacja Polska galopem! z Warszawy 
Na koń z Kawalerią! – piknik rekrutacyjny  

do Korpusu Kadetów Kawalerii Ochotniczej 
0,00 

8. Fundacja „PROVOLLEY” z Zielonki Idzie lato, na piachu zagrajmy mamo, tato! 0,00 

9. Klub Sportowy „Ultimate Frisbee Olsztyn” z 

Olsztyna 

Disc golf, sport łączy mieszkańców powiatu 

wołomińskiego 
0,00 

10. Stowarzyszenie Miłośników Urli z Urli Wakacyjny spacer w Urlach 0,00 

DZIAŁ 926 KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ „KULTURA FIZYCZNA” 

ROZDZIAŁ 92605 „ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ” 

9. Organizacja rozgrywek sportowych, w tym  

m.in. biegów/turniejów/zawodów/ konkursów  

dla dorosłych, dzieci i młodzieży  

1. Stowarzyszenie SIATKÓWKA  

w KOBYŁCE z Kobyłki 
NIEPODLEGŁA 2023 9 100,00  

2. Uczniowski Klub Sportowy „SameJudo”  

z Ząbek 

SameJudo Cup 7 – Międzynarodowy Turniej 

Judo  
 21 000,00  

3. Klub Sportowy Akademia Młodego Piłkarza 

GOOL Spółka z o.o. z Wołomina 

Moje Mini Mistrzostwa 2023 – Turniej piłki 

nożnej i piknik rodzinny 
 21 000,00  



 

 

10 

4. WWL Badminton Club z Marek 

Badminton w powiecie wołomińskim  

– organizacja imprez powiatowych, 

ogólnopolskich i międzynarodowych 

 15 000,00  

5. Powiatowy Szkolny Związek Sportowy  

w Wołominie 

Organizacja Mistrzostw Powiatu 

Wołomińskiego w wybranych dyscyplinach 

sportowych 

 18 200,00  

6. Gminny Klub Sportowy "Korona" Jadów  

z Jadowa 

Turniej Piłki Nożnej z okazji odzyskania praw 

miejskich miasta Jadów 
0,00 

7. Uczniowski Klub Sportowy BANKÓWKA z 

Zielonki 
„VII Turniej Niepodległości”  14 000,00  

8. Fundacja Sport z Warszawy Poland Bike Marathon Ossów   19 400,00  

9. Klub Piłki Ręcznej „ROKiS” Radzymin  

z Radzymina 
Organizacja rozgrywek w piłce ręcznej  17 500,00  

DZIAŁ 926 KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ „KULTURA FIZYCZNA” 

ROZDZIAŁ 92605 „ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ” 

9. Organizacja rozgrywek sportowych, w tym  

m.in. biegów/turniejów/zawodów/ konkursów  

dla dorosłych, dzieci i młodzieży 

10. Krechowiacy. Towarzystwo Krzewienia 

Edukacji Historycznej im. 1 Pułku Ułanów 

Krechowieckich z Ratowa 

Turniej kawaleryjski Bieg Gońca 2023  

– Bieg przełajowy – Wołomińskie Spotkania  

z Kawalerią 

0,00 

11. Fundacja Polska galopem! z Warszawy 
Turniej kawaleryjski Bieg Gońca 2023  

– Finał – Wołomińskie Spotkania z Kawalerią 
0,00 



 

 

11 

12. Fundacja „PROVOLLEY” z Zielonki Zagrajmy w plażówkę z Mistrzem Świata  15 400,00  

13. Klub Siatkówki "Huragan" Wołomin  

z Wołomina 

Cykl dwóch młodzieżowych turniejów 

Siatkarskich o puchar Starosty Wołomińskiego 

z okazji 103 rocznicy Bitwy Warszawskiej 1920 

 13 000,00  

14. Klub Sportowy „Ultimate Frisbee Olsztyn” 

z Olsztyna 
Chrzęsne Open, turniej Disco Golfa 

oferta wykluczona  

z przyczyn formalnych 

15. Fundacja Dobrzy Ludzie z Warszawy 
Organizacja amatorskich rozgrywek 

koszykówki dla dzieci i młodzieży 
0,00 

16. Fundacja Promocji i Rozwoju Sportu 

GAMEON z Klembowa 
Dart – dyscyplina sportowa łącząca pokolenia 

oferta wykluczona  

z przyczyn formalnych 

17. Fundacja Sandry Drabik Łączy Nas Sport z 

Kielc 
Sport dla Wszystkich z Sandrą Drabik 0,00 

18. Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy 

„Łebski” z Wołomina 

Integracja seniorów i osób 

niepełnosprawnych oraz dzieci i młodzieży w 

formie turniejów brydża sportowego 

oferta wykluczona  

z przyczyn formalnych 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


